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Kopi: 

Emne: VS: Beredskapstiltak i forbindelse med spredning av Koronaviruset, kommunenes kontinuitetsplanlegging på landbruksområpdet og kommunens ansvar for veterinærvakt -
ber om rask tilbakemelding
Vedlegg: Veileder_kontinuitetsplanlegging_dsb_mars2020.pdf
Fylkesmannen viser til epost om dette 12. (nedenfor)  Bakgrunnen er beredskapsplanlegging i.f.m. koronaviruset.
Vi ser nå at epostene ikke har nådd alle kommunene og sender derfor dette på nytt til deres kommune.
 
 
Vi ber om svar på:
 

1. Kommunens beredskap og kontinuitetsplanlegging for sin virksomhet på landbruksområdet (se vedlagt mal og nedenfor i epost den 12.03)
2. Kommunens redegjørelse for sitt ansvar for at det er operativ veterinærvakt i kommunen, og hvilke tiltak som er gjort for å sikre dette.

 
Vi ber om svar så raskt som mulig og innen fredag 27. mars. Ta kontakt om noe er uklart
 
 
Med vennlig hilsen

Anstein Lyngstad | Seksjonsleder Jordbruk
Fylkesmannen i Trøndelag | Landbruksavdelingen
Tlf: +4774168181 | Mob: +4797198786 | www.fylkesmannen.no/trondelag

Vennligst tenk på miljøet før du skriver ut.

 
 
 
 

Sendt: torsdag 12. mars 2020 11:54
Til: Anne‐Sissel Næss <anne‐sissel.ness@trondheim.kommune.no>; Pål Krister Langli <pal‐krister.v.langlid@steinkjer.kommune.no>; Olav.strom@namsos.kommune.no; Gro
Aalbu <gro.aalbu@oppdal.kommune.no>; Berit Bugten Østbyhaug <berit.ostbyhaug@os.kommune.no>; Kari Sunnset <karsun@midtre‐gauldal.kommune.no>; Kristin Riaunet
<kristin.riaunet@melhus.kommune.no>; Johan Forbord <johan.forbord@malvik.kommune.no>; Jan Erik Marstad <janerik.marstad@selbu.kommune.no>; John Inge Sirum
<John.inge.sirum@tydal.kommune.no>; Kjetil Aarbakke <kjetil.aarbakke@meraker.kommune.no>; Ingeborg Forbregd <Ingeborg.forbregd@stjordal.kommune.no>;
Halfdan.jonsson@frosta.kommune.no; Øystein Lunnan <oystein.lunnan@levanger.kommune.no>; Mariann Hovin <mariann.hovin@verdal.kommune.no>; Lars Lysberg
<lars.lysberg@snasa.kommune.no>; Finn‐Stephan Dybvik <Finn.Dybvik@lierne.kommune.no>; Ann Kristin Sjøenden <ann.kristin.sjoenden@royrvik.kommune.no>;
Berit.ostevik@grong.kommune.no; Lene Mevassvik <lene.mevassvik@hoylandet.kommune.no>; oddbjorn.riseth@overhalla.kommune.no; Kristin Floa
<kristin.floa@leka.kommune.no>; Ketil Verdal <ketil.verdal@inderoy.kommune.no>; nils.alvin.hindrum@indrefosen.kommune.no; Sigmund Nakken
<sigmund.nakken@hemne.kommune.no>; Trine.Beheim@hitra.kommune.no; Ketil Kvam <ketil.kvam@orland.kommune.no>; Per Ove Hårstad
<per.ove.harstad@afjord.kommune.no>; Markus Pettersen <Markus.Pettersen@meldal.kommune.no>; Anne‐mette.haugan@naroysund.kommune.no;
torhild.libja@naroysund.kommune.no; Bjarne Lund <bjarne.lund@rindal.kommune.no>
Kopi: Lyngstad, Anstein <fmtlaly@fylkesmannen.no>; Solem, Tor‐Morten <fmtltms@fylkesmannen.no>; Melandsø, Magnhild <fmtlmme@fylkesmannen.no>
Emne: Beredskapstiltak i forbindelse med spredning av Koronaviruset
 
De fleste har sikkert fått med seg den «kampen» som nå føres for å  for begrense smitten av Koronaviruset. Fylkesmannen har etablert krisestad og landbruksdirektøren har i
den forbindelse både omsorg for ansatte i forvaltninga og for selve landbruksnæringa. Vi har nå kommet over i fase 2 i utbredelsen av viruset, der det blir spørsmål om å
isolere klynger. Lykkes vi ikke så godt med det, kommer vi fort over i fase 3 og 4. I fase 4 regner Folkehelseinstituttet med at 86 000 er smittet samtidig og at 29 000 er syke.
Hovedproblemet med dette viruset er at det er veldig smittsomt og det er viktig med kontaktreduserende tiltak for å skjerme de aller svakeste i samfunnet.
 

Vi må regne med at også gårdbrukere og kommunal forvaltning blir smittet og syke dersom vi får en Koronaepedimi i fylket. Da er hjelp til å stelle dyrene ganske avgjørende
for både dyrehelse og matsikkerhet. Jeg har derfor sendt en henvendelse til alle Avløserlag i fylket om å lage sin egen Kontinutetsplan ved 25% reduksjon i arbeidsstokken.
Dette for å være «etter‐på‐klok på forhånd». Selv plana er ikke det viktigste. Det er selve gjennomtenkninga som er viktig.
 



Jeg vil også at Kommunal landbruksforvaltning gjør det samme. Utnytte eksisterende samarbeidsstrukturer med nabokommuner for å sikre kapasitet og kompetanse ved stort
sykefravær. Direkte bistand fra Landbruksavdelingen kan også være aktuelt dersom situasjonen blir vanskelig over lang tid.  De oppgavene som må prioriteres i en
ekstraordinær situasjon med lang varighet, er følgende:

1. Rettsikkerhetsoppgaver
a. Saker etter særlovene (Jordlov, Konsesjonslov og Skoglov)
b. Saker etter Plan‐ og bygningloven

2. Tilskuddsforvaltning
a. Produksjonstilskudd
b. Regional miljøtilskudd
c. Økonomisytemene i Skogbruket.

 
Landbruksdirektøren vil ha en kort rapport når gjennomtenkninga er gjort.
 
Med vennlig hilsen
Tore Bjørkli
landbruksdirektør

Telefon:
Mobil:
E-post:
Web:

73 19 92 44
91 52 26 87
fmtltbj@fylkesmannen.no
www.fylkesmannen.no/tl

 


